2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2014                                                                                                                              № 108
хутор Привольный

Об утверждении перечня муниципальных

программ Привольного сельского поселения Кавказского района
В соответствии с  постановлением администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 05 августа 2014 года № 106 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Привольного сельского поселения Кавказского района", в целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием бюджетного процесса" и в связи с переходом, начиная с 2015 года, на муниципальные программы Привольного сельского поселения Кавказского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Привольного сельского поселения Кавказского района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, специалисту 2 категории администрации Привольного сельского поселения (Ковалева) разместить на официальном сайте администрации Привольного сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Привольного сельского поселения Кавказского района Ю.Н.Гирда.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                         Е.А.Урицкий
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Привольного сельского поселения
Кавказского района
от 06.08.2014 № 108
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Привольного сельского поселения Кавказского района
	N

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1
	2
	3
	4

	1
	Обеспечение безопасности населения Привольного сельского поселения Кавказского района
	Специалист 2 категории (по вопросам ГО ЧС, пожарной безопасности, противодействию терроризму и экстремистской деятельности)

	2
	Комплексное и устойчивое развитие Привольного сельского поселения Кавказского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства
	Специалист 2 категории (по вопросам ЖКХ)

	3
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства Привольного сельского поселения Кавказского района
	Специалист 2 категории (по вопросам ЖКХ)

	4
	Благоустройство территории Привольного сельского поселения Кавказского района
	Специалист 2 категории (по вопросам ЖКХ)

	5
	Молодежь Привольного сельского поселения Кавказского района
	Специалист 2 категории (по финансовым вопросам)

	6
	Развитие культуры Привольного сельского поселения Кавказского района
	Специалист 2 категории (по финансовым вопросам)

	7
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий  граждан Привольного сельского поселения Кавказского района
	Специалист 2 категории (общий отдел)

	8
	Развитие физической культуры и спорта в Привольном сельском поселении Кавказского района
	Специалист 2 категории (по финансовым вопросам)

	9
	Расширение информационного пространства Привольного сельского поселения Кавказского района
	Специалист 2 категории (общий отдел)

	10
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Привольном сельском поселении Кавказского района
	Специалист  администрации

Специалист 2 категории

администрации Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                                                                                               Ю.Н.Гирда